Características
a Válvula
Dimensiones: DN20 a DN100 (3/4“ a 2“)
Conexión: bridas
Presión: PN según dimensiones de las bridas
Temperatura de trabajo: de -29 ºC a +175 ºC
Material: Inox 316/CF8M
(para las piezas inox. en contacto con el fluido)

Tiempo
maniobra
(90°)
(s)
Referencia
15-30V AC y
12-48V DC
Tiempo
maniobra
(90°)
(s)
Referenci
a 400V
TRI
50/60Hz
20 3/4" 7 450259-20B 10 450259-20C
25 1" 7 450259-25B 10 450259-25C
32 1"1/4 15 450259-32B 10 450259-32C
40 1"1/2 20 450259-40B 15 450259-40C
50 2" 20 450259-50B 15 450259-50C
65 2"1/2 15 450259-65B 10 450259-65C
80 3" 30 450259-80B 20 450259-80C
100 4" 60 450259-100B 35 450259-100C
Actuador eléctrico con carter de aluminio y carcasa de plástico IP68.
Indicador visual de posición. Accionador manual de emergencia con embrague de
seguridad. Contactos de final de carrera regulables. Limitador de par. Resistencia
anticondensación. Temperatura de servicio del actuador: -20ºC a + 70ºC